[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2017 г.    № 150
г. Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 17.02.2016 №103 «Об утверждении списков граждан на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков для  индивидуального жилищного строительства на территории Новолялинского городского округа»
Руководствуясь статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Свердловской области от 22.07.2015 №648-ПП, Законом  Свердловской области от 07.07.2004 г. № 18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановление главы Новолялинского городского округа от 17.02.2016 №103 «Об утверждении списков граждан на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков для  индивидуального жилищного строительства на территории Новолялинского городского округа» внести следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде администрации Новолялинского городского округа, опубликовать в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа» и  на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://nlyalyago.ru.
Глава округа                                                                              С.А. Бондаренко
Приложение
к постановлению главы

 Новолялинского городского округа

06.03.2017  г.   №150
СПИСОК №1

Граждан, имеющих право на внеочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Новолялинского городского округа
	№ п/п
	ФИО
	№ очереди заявителя

Входящий номер, дата заявления
	Дата постановки и реквизиты документа

– основания для постановки в очередь

	1
	2
	3
	4

	1.
	Гончарова Ольга Александровна
	1

Вх № 8191 от  05.12.2012
	Постановление главы НГО

№46 от 24.01.2013 г.

	2.
	Швецова Наталья Александровна
	10

Вх №1343 от 05.03.2014 г.
	Постановление главы НГО

№516 от 08.05.2014

	3.
	Хорошева Оксана Викторовна
	15

Вх № 3734 от 17.06.2014 г.
	Постановление главы НГО

№856 от 28.07.2014 г.

	4.
	Моисеева Елена Геннадьевна,

Моисеев Максим Анатольевич
	17

Вх № 4719 от  30.07.2014
	Постановление главы НГО

№932 от 15.08.2014 г.

	5.
	Семакин Максим Александрович,

Семакина Татьяна Васильевна
	18

Вх № 5020 от 13.08.2014 г.
	Постановление главы НГО

№1035 от 08.09.2014 г.

	6.
	Баранова Татьяна Анатольевна,

Баранов Алексей Николаевич
	20

Вх № 7078 от 18.11.2014 г.
	Постановление главы НГО

№1409 от 08.12.2014 г.

	7.
	Пристая Андрей Дмитриевич

Пристая Виктория Васильевна
	36

Вх. №8 от 27.03.2015
	Постановление главы НГО

№399 от 15.04.2015 г.

	8.
	Дмитриев Олег Владимирович

Дмитриева Оксана Ивановна
	38

Вх. №10 от 08.04.2015, 10 25
	Постановление главы НГО

№471 от 30.04.2015 г.

	9.
	Данелюк Елена Александровна
	40

Вх. №12 от 15.04.2015
	Постановление главы НГО

№517 от 14.05.2015 г.

	10.
	Сергеева Анна Фаиловна
	41

Вх. №13 от 21.04.2015
	Постановление главы НГО

№518 от 14.05.2015 г.

	11.
	Пушкарев Андрей Викторович

Пушкарева Наталья Анатольевна
	42
Вх. №14 от 28.04.2015
	Постановление главы НГО

№595 от 27.05.2015 г.

	12.
	Казакова Надежда Владимировна
	43
Вх. №15 от 05.05.2015
	Постановление главы НГО

№596 от 27.05.2015 г.

	13.
	Быстрецкий Михаил Владимирович

Быстрецкая Гелена Геннадьевна
	44

Вх. №17 от 01.06.2015
	Постановление главы НГО

№662 от 16.06.2015 г.

	14.
	Мясников Иван Алексеевич

Мясникова Ирина Александровна
	49

Вх. №22 от 02.07.2015
	Постановление главы НГО

№736 от 06.07.2015 г

	15.
	Никитин Константин Александрович

Никитина Юлия Николаевна
	51

Вх. №22 от 02.07.2015
	Постановление главы НГО

№942 от 24.08.2015 г

	16.
	Бегунцова Татьяна Сергеевна
	57

Вх. № 7 от 03.03.2016, 09 00
	Постановление главы НГО

№140 от 03.03.2016

	17.
	Концевой Вадим Николаевич

Концевая Елена Васильевна
	58

Вх. № 7 от 03.03.2016, 13 30
	Постановление главы НГО

№141 от 03.03.2016

	18.
	Нахаев Вячеслав Геннадьевич

Нахаева Елена Михайловна
	60

Вх. № 12 от 23.03.2016
	Постановление главы НГО

№196 от 24.03.2016

	1
	2
	3
	4

	19.
	Вялков Виктор Павлович

Вялкова Лидия Александровна
	61

Вх. № 16 от 05.042016
	Постановление главы НГО

№251 от 07.04.2016

	20.
	Желтышева Елена Александровна
	62

Вх. № 17 от 19.04.2016, 10 00
	Постановление главы НГО

№300 от 21.04.2016

	21.
	Сафин Алексей Николаевич

Сафина Анна Михайловна
	63

Вх. № 18 от 19.04.2016, 11 00
	Постановление главы НГО

№301 от 21.04.2016

	22.
	Сосин Александр Валерьевич

Сосина Екатерина Аркадьевна
	64

Вх. № 19 от 19.04.2016, 13 30
	Постановление главы НГО

№302 от 21.04.2016

	23.
	Захаров Станислав Николаевич

Захарова Ольга Владимировна
	65

Вх. № 21 от 26.04.2016, 10  00
	Постановление главы НГО

№337 от 26.04.2016

	24.
	Гайратов Анваршо Сиярович

Гайратова Мохистон  Шамсудиновна
	66

Вх. № 22 от 26.04.2016, 11 00
	Постановление главы НГО

№338 от 26.04.2016

	25.
	Двоеглазов Алексей Валерьевич

Двоеглазова Владислава Викторовна
	67

Вх. № 24 от 27.04.2016
	Постановление главы НГО

№347 от 27.04.2016

	26.
	Бутыгина Анна Сергеевна
	68

Вх. № 25 от 04.05.2016
	Постановление главы НГО

№381 от 06.05.2016

	27.
	Новопашина Анна Викторовна
	70

Вх. № 27 от 11.05.2016
	Постановление главы НГО

№412 от 13.05.2016

	28.
	Бессонов Илья Сергеевич

Бессонова Марина Павловна
	71

Вх. № 29 от 24.05.2016
	Постановление главы НГО

№470 от 26.05.2016

	29.
	Руденок Алексей Викторович

Руденок Наталья Анатольевна
	72

Вх. № 32 от 14.06.2016
	Постановление главы НГО

№536 от 16.06.2016

	30.
	Черезов Василий Николаевич

Черезова Александра Викторовна
	73

Вх. № 34 от 25.08.2016, 9 00
	Постановление главы НГО

№737 от 29.08.2016

	31.
	Тонков Максим Юрьевич

Тонкова Анастасия Павловна
	74

Вх. № 35 от 25.08.2016, 10 00
	Постановление главы НГО

№738 от 29.08.2016

	32.
	Конышева Рашида Хайдаровна
	75

Вх. № 36 от 25.08.2016, 11 00
	Постановление главы НГО

№739 от 29.08.2016

	33.
	Маляревич Ирина Анатольевна
	76

Вх. № 37 от 25.08.2016, 11 30
	Постановление главы НГО

№740 от 29.08.2016

	34.
	Валитов Фанис Габдуллович

Валитова Елена Александровна
	77

Вх № 38 от 10.10.2016
	Постановление главы НГО

№850 от 10.10.2016

	35.
	Баюр Сергей Васильевич

Баюр Елена Геннадьевна
	78

Вх №39 от 12.10.2016
	Постановление главы НГО

№854 от 12.10.2016

	36.
	Полыгалов Владимир Николаевич

Полыгалова Ольга Владимировна
	79

Вх №2 от 13.02.2017
	Постановление главы НГО

№149 от 06.03.2017